

# Förbundet som samlar Sveriges viktigaste chefer – skolledarna.

## VI ÄR SKOLLEDARNAS SAMLADE RÖST

**Sveriges Skolledarförbund** är den samlade rösten för alla skolledare i Sverige. Vår röst är stark och gör nytta för skolledarprofessionen. Vi är många och därför kan vi påverka.

**Vi är ett professionsförbund** grundat bland annat i vår etiska kod och det är Sveriges Skolledarförbund som definierar yrket, dess kärna, det medföljande ansvaret och vilka förutsättningar som krävs.

**Vi är aktiva som opinionsbildare** både när det gäller ditt yrke och dina villkor. Som medlem får du också tidningen Skolledaren där vi bland annat bevakar forskningsfrågorna för skolledare. Ett medlemskap i Sveriges Skolledarförbund stärker skolledarperspektivet i utbildningspolitiken.



SVERIGES SKOLLEDARFÖRBUND

## VI ERBJUDER PROFESSIONELLT STÖD

**Sveriges Skolledarförbund** ger dig som skolledare professionell rådgivning när det gäller din lön, arbetsvillkor och karriär. Vi är experter på arbetsrätt och företräder dig, om lagar och avtal inte följs eller om du bara behöver hjälp i dialogen med din arbetsgivare. Via ett medlemskap kan du alltid få svar på dina frågor. Våra fackliga företrädare är skolledare.

## VI KAN SKOLLEDARLÖNER

**Sveriges Skolledarförbund** har en unik lönestatistik för skolledare och ger dig stöd och rådgivning när du argumenterar för en lön som motsvarar det stora ansvar du har som skolledare. Som medlem har du tillgång till marknadens bästa lönestatistik för skolledare, Saco Lönesök. Vi håller koll på övriga anställningsvillkor och bevakar arbetsmiljöfrågor för skolledare.

Vi omfattas av kollektivavtal på de flesta arbetsplatser för skolledare. Därför kan förbundet påverka den lokala löneprocessen redan på ett tidigt stadium. Ett medlemskap i Sveriges Skolledarförbund stärker dina möjligheter att få rätt lön.

## VI GER DIG TRYGGHET

**Sveriges Skolledarförbund** ger dig trygghet under hela din karriär. I medlemskapet ingår bland annat en inkomstförsäkring som kompletterar a-kassan och tryggar din inkomst vid eventuell arbetslöshet. Vi erbjuder också fördelaktiga försäkringar och pensionsrådgivningar särskilt anpassade för skolledare. Som medlem i Sveriges Skolledarförbund står du aldrig ensam.

### BLI MEDLEM!

Gå in på [www.skolledarna.se/blimedlem](http://www.skolledarna.se/blimedlem) eller mejla [blimedlem@skolledarna.se](mailto:blimedlem@skolledarna.se)

Du kan också ringa **08-567 062 00**.



SVENSKES  
SKOLLEDARFÖRBUND

JANUARI 2015



SVENSKES SKOLLEDARFÖRBUND